А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от 2020

О предоставлении Цымбалу А.В.
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального
строительства на земельном участке с
кадастровым номером 40:07:110205:11,
расположенном по адресу: Калужская
область, г. Жуков, ул. Ленина, д. 99

Рассмотрев заявление Цымбала А.В., заключение о результатах
общественных обсуждений от 12.02.2020, руководствуясь ст. 40
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 10 Устава муниципального
образования городское поселение город Жуков,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить Цымбалу Александру Викторовичу разрешение на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером
40:07:110205:11, с видом разрешенного использования: для ведения личного
подсобного хозяйства, расположенном в территориальной зоне Ж-1 «Зона
застройки индивидуальными жилыми домами» по адресу: Калужская область,
г. Жуков, ул. Ленина, д. 99, в части уменьшения минимальных отступов стен
объекта капитального строительства от границ земельного участка: по
ул. Октябрьская -  до 2,0 м, по ул. Ленина -  до 0,0 м.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Жуковский вестник».

Глава администрации
городского поселения город О.В. Ким

\

\:

Заключение о результатах общественных обсуждений

Общественные обсуждения по проекту постановления администрации городского
поселения город Жуков «О предоставлении Цымбалу А.В. разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером
40:07:110205:11, расположенном по адресу: Калужская область, г. Жуков, ул. Ленина,
д. 99» проводились в период с 15.01.2020 по 05.02.2020 на официальном сайте
администрации по адресу: www.my-zhukov.ru в разделе Градостроительство /
Общественные обсуждения.

Оповещение о начале общественных обсуждений опубликовано в газете
Жуковский вестник 20 декабря 2019 г. № 51 (11600).

В общественных обсуждениях приняло участие 6 человек.

По результатам общественных обсуждений составлен протокол общественных
обсуждений от 07.02.2020, на основании которого подготовлено заключение о
результатах общественных обсуждений.

В период проведения общественных обсуждений были поданы замечания и
предложения от участников общественных обсуждений:

1) от участников общественных обсуждений, постоянно проживающих на территории,
в пределах которой проводятся общественных обсуждения: 5 предложений;

2) от иных участников общественных обсуждений: 1 предложение.

Рекомендации организатора общественных обсуждений о целесообразности или
нецелесообразности учета внесенных участниками общественных обсуждений
предложений и замечаний: учесть предложения Волкова П.П., Изотова Г.Р., Абрамова
С.С., Акимкиной Л.П., Мосиюка Р.А., Мосиюк О.П.

Выводы по результатам общественных обсуждений:
Рекомендовать Главе администрации городского поселения город Жуков

предоставить Цымбалу А.В. разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на
земельном участке с кадастровым номером 40:07:110205:11 в части уменьшения
минимальных отступов стен объекта капитального строительства от границ земельного
участка: по ул. Октябрьская -  до 2,0 м, по ул. Ленина -  до 0,0 м.

Организатор общественных обсуждений
в лице отдела градостроительства и ГОЧС Кормилицын Н.А.

12.02.2020

http://www.my-zhukov.ru